
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

149/16

COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA QUE SERAN UTILIZADOS POR DIFERENTES

COMERCIALIZADORA LANIPSE, SRLRazón Social: RNC-131155782

AUT. JOAQUIN BALAGUER, KM. 2 1/2, NAVARRETEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

21/04/2016 22/04/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-149

Descripción:

Obra:

2016-CMC-45Trámite de Compra asociado:

RD$  4,662.04Total:

809-917-0814Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 3,950.88
 711.16

Nombre Comercial: COMERCIALIZADORA LANIPSE, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

ACIDO MURIATICO

CAJAS DE JABON DE CUABA

FARDOS DE FUNDAS  NO. 24X30

1

5

10

gal

ud

ud

 104.88

 476.70

 146.25

RD

RD

RD

 104.88

 2,383.50

 1,462.50

 123.76

 2,812.53

 1,725.75

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 18.88

 429.03

 263.25

 Detalle

1

2

3

Observación:

Observación:

Observación:

IT

COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA QUE SERAN UTILIZADOS POR DIFERENTES DEPENDENCIAS DE ESTA 
PROCUARDURIA GRAL. S/REQ.016-204, 910, 1107,

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15077601

 4,662.04

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-149

 Plan de Entrega

1
2
3

1
5
10

PGR
PGR
PGR

25/04/2016
25/04/2016
25/04/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


